
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12 

 

Limbažos             2020.gada 21.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Agris BRIEDIS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis 

SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Andris GARKLĀVS (sakarā ar valstī noteikto ārkārtējo situāciju). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības 

vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Skultes pagasta 

pārvaldes klientu apkalpošanas speciāliste Kristīne MEŽAPUĶE, Limbažu novada pašvaldības 

Būvvaldes arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste Aija KAMALA, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis JURKA, 

Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” direktors Jānis REMESS, SIA “Limbažu 

komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

 
Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina par kandidātu Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora amatam izvirzīt Māri Beļaunieku. 
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Iepazinusies ar Domes priekšsēdētāja D. Zemmera ierosinājumu izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju 3 cilvēku sastāvā, par komisijas locekļiem izvirzot Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāju Aigu Briedi, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvedi Daci 

Tauriņu un Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāju Raimondu 

Straumi, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede; 

2. Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace Tauriņa; 

3. Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds Straume. 

 

Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu sagatavot vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

 

Plkst.13.13. sēde tiek atsākta. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede izskaidro 

vēlēšanu kārtību. Deputāts Māris Beļaunieks informē, ka balsojumā nepiedalīsies. Lai veiktu 

balsošanu par pašvaldības izpilddirektora amatam izvirzīto kandidatūru, deputātiem tiek izsniegtas 

vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes tiek nodotas balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājai. 

 

Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu apkopot balsošanas rezultātus. 

 

Plkst.13.18. sēde tiek atsākta. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo 

balsošanas rezultātus. Deputātiem izsniegtas 13 vēlēšanu zīmes. Pēc balsošanas saskaitītas 12 derīgas 

vēlēšanu zīmes un 1 vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, PAR nobalsojuši 12 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers). 

 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā  

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās G. Plešs, M. Beļaunieks, A. Briede 
 

Par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu balsošanā ar vēlēšanu zīmēm 

vēlēšanu zīmēs ierakstīta šāda kandidatūra: Māris Beļaunieks.      

Limbažu novada Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ierosina pašvaldības izpilddirektora 
ievēlēšanai izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Aigai Briedei organizēt balsu 

skaitīšanas procedūru. 

Deputātiem izsniegtas 13 vēlēšanu zīmes. Pēc balsošanas saskaitītas 12 derīgas vēlēšanu 

zīmes, 1 vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu. 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata izpilddirektoru, saskaņā ar 68.pantu, pēc domes priekšsēdētāja 

priekšlikuma dome ieceļ izpilddirektoru, kas pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā ir atbildīgs par 

pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darbu, saskaņā ar 40.panta ceturto daļu par 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora 

vietnieka, pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka 

amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam 

izvirzītajiem kandidātiem.  
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Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 40.panta ceturto 

daļu un 68.pantu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti un vārdiski 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, deputāta Gundara Pleša vēlēšanu zīme atzīta par 

nederīgu, balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2020.gada 15.jūniju iecelt Māri Beļaunieku par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektoru Māri Beļaunieku uz nenoteiktu laiku. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.20. 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


